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Mediální partneři:                Písecké postřehy                      Písecký deník

Senátor ČR 
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Pořadatel: Atletický tělovýchovný klub a Atletika Písek

Místo: Městský atletický stadion Písek

Ředitel závodu: Václav Šejbl

Technický ředitel: Jaroslav Putschögl

Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová

Hlasatel - moderátor: Martin Zvoníček

Startér: Jaroslav Putschögl

Časomíra: Pavel Průša

Výsledky: Jana Zemanová a spol.

poř. jméno věk oddíl

60m výkon koefic. přepočet body

1. Kábele Antonín 76 ASK Slavia Praha 9,42 0,7311 6,89 922

2. Hovorka Bohumil 59 Ústí nad Labem 8,65 0,8462 7,32 772

3. Vonášek Josef 75 Bohemians Praha 10,04 0,7399 7,43 736

4. Kořínek Jan 42 PSK Olymp Praha 7,94 0,9452 7,51 710

5. Pavelka Petr 51 MDDM Ostrov 8,43 0,8928 7,53 703

6. Krinke Vladislav 60 Litoměřice 9,05 0,8404 7,61 678

7. Král Josef 44 SVČ Ledeč/Sáz. 8,17 0,9335 7,63 671

8. Kopřiva František 68 Sokol Úvaly 9,82 0,7904 7,77 628

9. Vrátný Kamil 39 AC Praha 1890 8,19 0,9626 7,89 592

10. Sobíšek Jiří 35 Písek 8,00 0,9859 7,89 592

11. Kačaba Václav 45 LPR Čimelice 8,60 0,9277 7,98 565

12. Dvořák Ladislav 63 TJ Liaz Jablonec/N. 10,17 0,8222 8,37 457

13. Valíček František 71 Sokol Žabovřesky Brno 11,24 0,7697 8,66 383

14. Vosátka Zdeněk 49 Atletika Písek 9,57 0,9044 8,66 383

15. Vonášek Vlastimil 65 Sokol Blatná 11,33 0,8101 9,18 266

1. Jašarová Emilie 53 SKP Č. Budějovice 11,44 0,8623 9,87 363

2. Volfová Martina 39 AC Praha 1890 10,27 0,9608 9,87 363

MS Modrová Petra Mačkov 10,56

MS Ratajová Jana Mačkov 12,08

MS Šebestová Marta Mačkov 13,48

MS Procházková Dana Mačkov 15,46

100m výkon koefic. přepočet body

1. Kábele Antonín 76 ASK Slavia Praha 15,22 0,7321 11,15 827

2. Janouch Jiří 52 NER Kostelec/Č. L. 12,98 0,8880 11,53 746

3. Vonášek Josef 75 Bohemians Praha 16,34 0,7409 12,11 629

4. Kořínek Jan 42 PSK Olymp Praha 12,90 0,9462 12,21 610

na městském atletickém stadionu v Písku

pod záštitou senátora ČR 

Ing. Miroslava Krejči a města Písku.

pořádané ATK a Atletikou Písek 4.8.2012

Výsledky 2.ročníku Jihočeské veteraniády 



5. Král Josef 44 SVČ Ledeč/Sáz. 13,14 0,9345 12,28 597

6. Sobíšek Jiří 35 Písek 12,67 0,9869 12,51 554

7. Zedník Jan 58 Spartak Praha 4 14,74 0,8530 12,58 541

8. Vrátný Kamil 39 AC Praha 1890 13,07 0,9636 12,60 538

9. Pavelka Petr 51 MDDM Ostrov 14,21 0,8938 12,71 518

10. Kopřiva František 68 Sokol Úvaly 16,07 0,7914 12,72 516

11. Němec Pavel 38 Loko Zdice 13,49 0,9694 13,08 454

12. Vosátka Zdeněk 49 Atletika Písek 15,21 0,9054 13,78 344

13. Dvořák Ladislav 63 TJ Liaz Jablonec/N. 16,91 0,8232 13,93 322

1. Pecháčková Markéta 40 AC Praha 1890 15,48 0,9548 14,79 486

2. Volfová Martina 39 AC Praha 1890 17,67 0,9618 17,00 219

MS Modrová Petra Mačkov 17,01

MS Loužecká Jana Mačkov 18,05

200m výkon koefic. přepočet body

1. Janouch Jiří 52 NER Kostelec/Č. L. 26,68 0,8814 23,52 737

2. Kábele Antonín 76 ASK Slavia Praha 33,41 0,7111 23,76 715

3. Král Josef 44 SVČ Ledeč/Sáz. 26,45 0,9295 24,59 641

4. Kořínek Jan 42 PSK Olymp Praha 26,41 0,9416 24,87 617

5. Pavelka Petr 51 MDDM Ostrov 28,20 0,8874 25,03 603

6. Krinke Vladislav 60 Litoměřice 30,45 0,8332 25,38 574

7. Sobíšek Jiří 35 Písek 25,95 0,9837 25,53 562

8. Vrátný Kamil 39 AC Praha 1890 27,05 0,9596 25,96 527

9. Vonášek Josef 75 Bohemians Praha 36,21 0,7215 26,13 514

10. Kopřiva František 68 Sokol Úvaly 34,93 0,7788 27,21 432

11. Vosátka Zdeněk 49 Atletika Písek 31,03 0,8994 27,91 383

Sprinterský trojboj
60m body 100m body 200m body celkem

1. Kábele Antonín 76 9,42 922 15,22 827 33,41 715 2464

2. Kořínek Jan 42 7,94 710 12,90 610 26,41 617 1937

3. Král Josef 44 8,17 671 13,14 597 26,45 641 1909

4. Vonášek Josef 75 10,04 736 16,34 629 36,21 514 1879

5. Pavelka Petr 51 8,43 703 14,21 518 28,20 603 1824

6. Sobíšek Jiří 35 8,00 592 12,67 554 25,95 562 1708

7. Vrátný Kamil 39 8,19 592 13,07 538 27,05 527 1657

8. Kopřiva František 68 9,82 628 16,07 516 34,93 432 1576

9. Vosátka Zdeněk 49 9,57 383 15,21 344 31,03 383 1110

Dvořák Ladislav 63 10,17 457 16,91 322 779

Krinke Vladislav 60 9,05 678 678

Kačaba Václav 45 8,60 565 565

400m výkon koefic. přepočet body

1. Fleischmann Pavel 48 Sokol Milevsko 56,90 0,8874 50,50 792

2. Aust Martin 38 TJ Dukla Praha 53,73 0,9474 50,91 773

3. Pekař Petr 49 Sl. St. Boleslav 58,74 0,8814 51,78 734

4. Karlík Michal 47 Loko Trutnov 65,54 0,8934 58,56 463

5. Popel Karel 47 Kralovice 66,05 0,8934 59,01 447

6. Dvořák Ladislav 63 TJ Liaz Jablonec/N. 79,90 0,7963 63,63 298

1. Kolcová Michaela 46 TJ Sok. D. Počernice 69,36 0,8901 61,74 631

2. Ročňáková Miloslava 67 M - Team Zvole 95,65 0,6961 66,59 458

MS Modrová Petra Mačkov 88,88

MS Křížová Anna Mačkov 106,05



3000m výkon koefic. přepočet body

1. Rodina Bohuslav 53 Atletika Písek 10:29,63 0,8667 9:05,71 883

2. Jansa Jiří 46 Atletika Písek 10:09,51 0,9162 9:18,44 838

3. Sládek Ladislav 63 Sokol Písek 12:20,40 0,7908 9:45,51 746

4. Karlík Michal 47 Loko Trutnov 10:52,86 0,9092 9:53,59 720

5. Jašarov Zdeněk 55 SKP Č. Budějovice 11:52,12 0,8523 10:06,94 677

6. Matzner Karel 83 M - Team Zvole 17:20,40 0,5998 10:24,04 624

1. Ročňáková Miloslava 67 M - Team Zvole 15:31,52 0,7208 11:11,44 745

2. Borovičková Lenka 39 SK N. Město/Met. 11:47,50 0,9552 11:15,81 733

5000m chůze výkon koefic. přepočet

1. Kánský Vladimír 72 Spartak Praha 4 29:41,65 0,7063 20:58,38

2. Janoušek Jiří 60 TJ Jiskra Otrokovice 27:13,47 0,8010 21:48,41

3. Fliegl Miloslav 57 PSK Olymp Praha 27:30,33 0,8232 22:38,56

4. Kalát Josef 56 Hvězda Trnovany 27:15,67 0,8306 22:38,59

5. Adam Petr 62 SK Nové Město/Met. 28:50,00 0,7856 22:39,09

6. Gonsiorovský Zdeněk 70 SC Maraton Plzeň 31:46,92 0,7228 22:58,33

7. Kovář Rostislav 61 AK Olomouc 28:59,86 0,7933 23:00,24

8. Pták Jaroslav 65 AK Bílina 31:51,45 0,7626 24:17,68

9. Čerepušťák Ondřej 64 Spolana Neratovice 31:40,89 0,7703 24:24,26

10. Vondra Václav 43 Lokomotiva Beroun 27:19,06 0,9209 25:09,42

11. Mocker František 54 AC Česká Lípa 37:43,92 0,8451 31:53,24

12. Čunát Jindřich 45 ATK Písek 36:07,37 0,9078 32:47,54

1. Borovičková Lenka 39 SK N. Město/Met. 30:06,98 0,9448 28:27,24

Výška výkon koefic. přepočet body

1. Vonášek Josef 75 Bohemians Praha 124 1,5943 197 776

2. Janouch Jiří 52 NER Kostelec/Č. L. 152 1,1882 180 627

3. Dvořák Ladislav 63 TJ Liaz Jablonec/N. 132 1,3531 178 610

1. Jašarová Emilie 53 SKP Č. Budějovice 112 1,2686 142 534

2. Pecháčková Markéta 40 AC Praha 1890 128 1,1036 141 523

Dálka výkon koefic. přepočet body

1. Vonášek Josef 75 Bohemians Praha 407 1,8021 733 893

2. Pospíšil Jan 53 ASK Slavia Praha 534 1,2787 682 771

3. Hovorka Bohumil 59 Ústí nad Labem 479 1,3887 665 732

4. Ronovský Petr 67 AC Praha 1890 389 1,5704 610 608

5. Janouch Jiří 52 NER Kostelec/Č. L. 483 1,2620 609 606

6. Král Josef 44 SVČ Ledeč/Sáz. 498 1,1421 568 519

7. Kopřiva František 68 Sokol Úvaly 353 1,5964 563 508

8. Dvořák Ladislav 63 TJ Liaz Jablonec/N. 379 1,4743 558 498

9. Němec Pavel 38 Loko Zdice 507 1,0666 540 461

10. Vonášek Vlastimil 65 Sokol Blatná 308 1,5186 467 321

Valíček František 71 Sokol Žabovřesky Brno 0 1,6790 0 0

1. Novotná Lenka 46 4 Dvory Č. Budějovice 375 1,1928 447 421

2. Jašarová Emilie 53 SKP Č. Budějovice 309 1,3058 403 315



Koule váha výkon koefic. přepočet body

1. Řechka Bedřich 61 Sok. Domažlice 5 kg 14,48 1,2707 18,39 999

2. Frič Jaromír 58 Škoda Plzeň 6 kg 11,06 1,3406 14,82 779

3. Jílek Pavel 83 TJ Dukla Praha 3 kg 8,60 1,7214 14,80 777

4. Fliegl Milan 69 AC Kovošrot 5 kg 8,54 1,4685 12,54 639

5. Valíček František 71 Sok. Žabovřesky Brno 4 kg 9,03 1,3735 12,40 631

6. Vonášek Vlastimil 65 Sokol Blatná 5 kg 8,95 1,3607 12,17 617

7. Jakubec Zdeněk 60 Liga 100 Praha 5 kg 9,58 1,2482 11,95 603

8. Kalina Pavel 69 TJ Ústí nad Labem 5 kg 7,80 1,4685 11,45 573

9. Janouch Jiří 52 NER Kostelec/Č. L. 6 kg 9,26 1,2115 11,21 559

10. Anton Václav 54 TJ Sok.Plzeň-Petřín 6 kg 8,89 1,2509 11,12 553

11. Vonášek Josef 75 Bohemians Praha 4 kg 7,50 1,4790 11,09 551

12. Němec Pavel 38 Loko Zdice 7,26 kg 9,71 1,0831 10,51 516

13. Mocker František 54 AC Česká Lípa 6 kg 7,75 1,2509 9,69 467

14. Kunt Miroslav 45 ATK Písek 7,26 kg 7,98 1,2023 9,59 461

15. Čunát Jindřich 45 ATK Písek 7,26 kg 7,89 1,2023 9,48 454

16. Sláma Václav 63 ATK Písek 5 kg 7,03 1,3157 9,24 440

17. Houdek František 51 FIH. Krašovice 6 kg 7,62 1,1918 9,08 431

18. Hrala Zdeněk 47 ATK Písek 7,26 kg 6,88 1,2439 8,55 399

19. Marek Luboš 49 ATK Písek 7,26 kg 6,45 1,2855 8,29 384

20. Šank František 43 ATK Písek 7,26 kg 7,02 1,1669 8,19 378

21. Šťastný Miroslav 48 ATK Písek 7,26 kg 6,44 1,2647 8,14 375

1. Klimešová Jarmila 64 Atletika Šumperk 3 kg 9,09 1,6283 14,80 848

2. Peterková Milada 64 A.C. Sparta Praha 3 kg 8,91 1,6283 14,50 827

3. Benešová Zdeňka 78 KIN Č. Budějovice 3 kg 5,65 2,2994 12,99 727

4. Špotáková Ludmila 61 TEPO Kladno 3 kg 7,92 1,5332 12,14 670

5. Smolíková Růžena 67 KIN Č. Budějovice 3 kg 6,83 1,7384 11,87 653

6. Adlerová Alexandra 55 AK Bílina 3 kg 8,66 1,3706 11,86 652

7. Ročňáková Miloslava 67 M - Team Zvole 3 kg 6,51 1,7384 11,31 616

8. Jakubcová Vlastimila 63 Liga 100 Praha 3 kg 6,92 1,5966 11,04 598

9. Škopková Daniela 63 Sokol Č. Budějovice 3 kg 6,73 1,5966 10,74 578

MS Šebestová Mačkov 3 kg 5,36

MS Křížová Mačkov 3 kg 4,54

Disk váha výkon koefic. přepočet body

1. Řechka Bedřich 61 Sok. Domažlice 1 kg 44,82 1,0830 48,54 840

2. Frič Jaromír 58 Škoda Plzeň 1,5 kg 31,78 1,1735 37,29 610

3. Jílek Pavel 83 TJ Dukla Praha 1 kg 19,62 1,8281 35,86 581

4. Vonášek Vlastimil 65 Sokol Blatná 1 kg 30,20 1,1637 35,14 566

5. Vonášek Josef 75 Bohemians Praha 1 kg 23,73 1,4332 34,00 544

6. Valíček František 71 Sokol Žabovřesky Brno 1 kg 25,68 1,3091 33,61 536

7. Kalina Pavel 69 TJ Ústí nad Labem 1 kg 24,83 1,2552 31,16 487

8. Němec Pavel 38 Loko Zdice 2 kg 28,59 1,0666 30,49 474

9. Zedník Jan 58 Spartak Praha 4 1,5 kg 24,72 1,1735 29,00 445

10. Anton Václav 54 TJ Sok.Plzeň-Petřín 1,5 kg 24,69 1,0926 26,97 405

11. Kunt Miroslav 45 ATK Písek 2 kg 22,29 1,2049 26,85 403

12. Mocker František 54 AC Česká Lípa 1,5 kg 24,51 1,0926 26,77 401

13. Sláma Václav 63 ATK Písek 1 kg 22,18 1,1233 24,91 365

14. Marek Luboš 49 Písek 2 kg 18,46 1,2996 23,99 348

15. Janouch Jiří 52 NER Kostelec/Č. L. 1,5 kg 21,57 1,0572 22,80 325

16. Šank František 43 Písek 2 kg 18,95 1,1635 22,04 311

17. Houdek František 51 Písek 1,5 kg 20,00 1,0395 20,79 287

18. Hrala Zdeněk 47 Písek 2 kg 16,01 1,2523 20,04 273

Šťastný Miroslav 48 Písek 2 kg 0 1,2759 0 0

1. Peterková Milada 64 AC Sparta Praha 1 kg 23,06 1,7534 40,43 663



2. Špotáková Ludmila 61 TEPO Kladno 1 kg 23,21 1,6354 37,95 614

3. Benešová Zdeňka 78 KIN Č. Budějovice 1 kg 13,65 2,7714 37,82 612

4. Klimešová Jarmila 64 TJ Šumperk 1 kg 21,02 1,7534 36,85 593

5. Smolíková Růžena 67 KIN Č. Budějovice 1 kg 16,62 1,8973 31,53 491

6. Škopková Daniela 63 Sok.SŠ Č: Budějovice 1 kg 16,53 1,7141 28,33 431

7. Adlerová Alexandra 55 AK Bílina 1 kg 19,34 1,4407 27,86 422

Oštěp váha výkon koefic. přepočet body

1. Jílek Pavel 83 TJ Dukla Praha 400 g 25,44 2,3008 58,53 716

2. Janouch Jiří 52 NER Kostelec/Č. L. 700 g 42,85 1,2719 54,50 655

3. Vonášek Josef 75 Bohemians Praha 500 g 27,02 1,8932 51,15 606

4. Král Josef 44 SVČ Ledeč/Sáz. 800 g 40,87 1,1545 47,18 547

5. Hovorka Bohumil 59 Ústí nad Labem 700 g 32,09 1,4523 46,60 538

6. Řechka Bedřich 61 Sok. Domažlice 600 g 29,33 1,4436 42,34 476

7. Anton Václav 54 TJ Sok.Plzeň-Petřín 700 g 31,75 1,3160 41,78 468

8. Valíček František 71 Sokol Žabovřesky Brno 500 g 23,27 1,7227 40,08 443

9. Vonášek Vlastimil 65 TJ Blatná 600 g 25,63 1,5620 40,03 443

10. Němec Pavel 38 Loko Zdice 800 g 34,50 1,0568 36,45 391

11. Popel Karel 47 Kralovice 800 g 27,63 1,2116 33,47 348

12. Vosátka Zdeněk 49 Písek 800 g 25,74 1,2515 32,21 330

13. Houdek František 51 Písek 700 g 25,65 1,2498 32,05 328

14. Mocker František 54 AC Česká Lípa 700 g 23,21 1,3160 30,54 307

15. Šťastný Miroslav 48 Písek 800 g 24,80 1,2315 30,54 307

16. Kunt Miroslav 45 ATK Písek 800 g 25,44 1,1716 29,80 296

17. Marek Luboš 48 Písek 800 g 21,61 1,2515 27,04 257

18. Sláma Václav 63 ATK Písek 600 g 14,69 1,5028 22,07 189

19. Šank František 43 Písek 800 g 16,81 1,1374 19,11 149

20. Hrala Zdeněk 47 Písek 800 g 0 1,2116 0 0

1. Klimešová Jarmila 64 TJ Šumperk 400 g 31,93 1,6901 53,96 937

2. Špotáková Ludmila 61 TEPO Kladno 400 g 29,19 1,5781 46,06 784

3. Adlerová Alexandra 55 AK Bílina 500 g 30,16 1,4482 43,67 738

4. Škopková Daniela 63 Sok.SŠ Č: Budějovice 400 g 21,90 1,6528 36,19 594

5. Novotná Lenka 46 4 Dvory Č. Budějovice 600 g 25,10 1,2718 31,92 513

6. Peterková Milada 64 AC Sparta Praha 400 g 13,69 1,6901 23,13 347

Vrhačský trojboj
koule body disk body oštěp body celkem

1. Řechka Bedřich 61 14,48 999 41,52 766 29,33 476 2241

2. Jílek Pavel 83 8,57 774 18,43 538 25,44 716 2028

3. Vonášek Josef 75 7,50 551 23,73 544 27,02 606 1701

4. Valíček František 71 9,03 631 25,63 535 23,27 443 1609

5. Vonášek Vlastimil 65 8,49 579 30,20 566 25,63 443 1588

6. Anton Václav 54 8,65 535 24,69 405 31,75 468 1408

7. Němec Pavel 38 9,71 516 28,49 472 34,50 391 1379

8. Kunt Miroslav 45 7,98 461 22,29 403 25,44 296 1160

9. Mocker František 54 7,75 467 24,51 401 22,18 288 1156

10. Houdek František 51 7,62 431 20,00 287 25,65 328 1046

11. Sláma Václav 63 7,03 440 22,18 365 14,69 189 994

12. Marek Luboš 49 6,45 384 18,46 348 21,61 258 990

13. Šank František 43 7,02 378 18,95 311 16,81 149 838

14. Šťastný Miroslav 48 6,44 375 0 0 24,80 307 682

15. Hrala Zdeněk 47 6,88 399 16,01 273 0 0 672

1. Klimešová Jarmila 64 9,09 848 21,02 593 31,93 937 2378
2. Špotáková Ludmila 61 7,79 657 21,50 561 26,46 701 1919

3. Peterková Milada 64 8,77 813 22,06 629 13,69 347 1789



4. Škopková Daniela 63 6,73 417 16,51 430 21,69 588 1435

5. Adlerová Alexandra 55 8,38 627 0 0 30,16 738 1365

4x100 m výkon koefic. přepočet

1. AC Praha 1890 58,81 0,8639 50,80

Volfová Martina 39, Zemanová Jana 40, Pecháčková Markéta 40, Vrátný Kamil 39

2. ATK Písek I. 68,06 0,9183 62,50

Marek Luboš 49, Šank František 43, Hrala Zdeněk 47, Šťastný Miroslav 48

MS ATK Písek II. 54,58

Sobíšek Jiří 35, Varnuška Lukáš 24, Varnuška Martin 20, Král Miloslav 21

MS Mačkov 81,62

Jana Křížová, Jana Ratajová, Marta Šebestová, Jana Loužecká

4x400 m výkon koefic. přepočet

1. Atletika Písek 4:57,76 0,8766 4:21,03

Rodina Bohuslav 53, Houdek František 51, Jansa Jiří 46, Vosátka Zdeněk 49

MS ATK Písek 

Sobíšek Jiří 35, Varnuška Lukáš 24, Varnuška Martin 20, Král Miloslav 21

     Putovní pohár senátora Ing. Miroslava Krejči za vítězství ve vrhačském trojboji a cenu 

za nejhodnotnější výkon si odnesl 61 letý Bedřich Řechka ze Sokola Domažlice, loňský 

vítěz Evropských veteránských her z Lignana v kouli, držitel devíti medailí z Evropy a světa.

Pro tentokrát je pohár tedy ve správných rukách. Tady v Písku získal tři první místa, stejně 
jako Jarmila Klimešová ze Šumperka, vítězka vrhačského trojboje žen. Ta dokonce měla 

ještě o 137 bodů více. Nejhodnotnějším výkonem byla koule Bedřicha Řechky 14,48 m, což

je v přepočtu 18,39 m. Za tento vynikající výkon získal 999 bodů. 
     Pohár za vítězství ve sprinterském trojboji získal Antonín Kábele z ASK Slavia Praha. 

Také on skončil třikrát na prvním místě a dosáhl celkem 2464 bodů. Přestože mu již bylo

76 let, jeho převaha byla obdivuhodná. Před druhým v pořadí Kořínkem zvítězil s náskokem

527 bodů! Antonín Kábele je letošní dvojnásobný mistr ČR ( v hale a na dráze ) ve sprintu.

Také i tady je pohár na svém místě.

     Byli jsme zde i svědky nového rekordu ČR v kategorii M 45. Postarali se o něj čtvrtkaři  
z domácího oddílu Atletika Písek ve štafetě na 4x400 m časem 4:57,76.

     Druhého ročníku se zúčastnilo 72 veteránů, což je téměř o polovinu více než loni. Vítěz

v hodu oštěpem Pavel Jílek z Dukly Praha, bývalý reprezentant, se ve svých 83 letech stal

nejstarším účastníkem veteraniády.

          Výsledky zpracoval       Josef Vonášek

rekord ČR M 45

Několik vět závěrem.


